汽车系设备使用申请表（教师用）
	申请教师（签名）
	

	对接课程或理由
	

	申请时间
	

	实训类型
	

	耗材预算
	耗材名称
	耗材数量
	耗材估价

	
	1.
	
	

	
	2.
	
	

	
	3.
	
	

	
	4.
	
	

	
	5.
	
	

	
	
	
	

	实训安排

	序号
	实训项目
	班级
	人数
	计划实训时间

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	

	19
	
	
	
	

	20
	
	
	
	

	专业负责人签字
	

	实践教研室主任签字
	

	分管系主任签字
	

	系主任签字
	


备注：请申请教师填写好后打印并办理签字手续后交实训教研室主任

实训类型：演示实训（验）、教学做一体实训、整周实训

